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KARAR NO

042320170002122

042320170002123

042320170002124

042320170002125

042320170002126

042320170002127

042320170002128

042320170002129

042320170002130

042320170002131

042320170002132

042320170002133

042320170002134

042320170002135

042320170002136

042320170002137

042320170002138

042320170002139

042320170002140

042320170002141

042320170002142

042320170002143

042320170002144

042320170002145

KARAR LIiSTESI

2017/11-1

2Kasim 2017 PerSembe

BASVURUDA BULUNAN

Caner iZMiRLi
Alim AYTAR

Abuzer Topel YURUN

Abuzer Topel YURUN

Bilgehan KARIS

Mahmut Tevfik TAN

Mahmut Tevfik TAN

Mahmut Tevfik TAN

Yilmaz CENGiZ
Yilmaz CENGizZ
Yilmaz CENGiZ

Ayse Nezahat DOGAN

Ercan CAPIN

Deger BALABAN

Deger BALABAN

Deger BALABAN

Gokhan ASLAN

Gokhan ASLAN

Omer AKTAY

Omer AKTAY

Mehmet ACAR

Mehmet ACAR

Mehmet ACAR

Mehmet SOLMAZ

SiKAYET EDILEN

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETi

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETI

DENiZBANK ANONiM
SIRKETi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiM
SiRKETi

TURK EKONOMi
BANKASI ANONIM
SIRKETi

TURK EKONOMi
BANKASI ANONIM
SiRKETi

TURK EKONOMi
BANKASI ANONIM
SIRKETi

TURK EKONOMi
BANKASI ANONIM
SIRKETIi

FINANSBANK ANONiIM
SiRKETi

FINANSBANK ANONiM
SIRKETi

FINANSBANK ANONiIM
SIRKETi

FINANSBANK ANONiM
SIRKETi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiIM
SIRKETi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiIM
SIRKETi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiM
SIRKETi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiM
SIRKETi

FINANSBANK ANONiIM
SiRKETi

TURKiYE HALK
BANKASI ANONIM
SIRKETIi

YAPI VE KREDi
BANKASI ANONiM
SIRKETi

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETI

FINANSBANK ANONiM
SIRKETi

TURKiYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETi

KOCFINANSMANA.S.
TURKiYE GARANTI

BANKASI ANONIM
SIRKETi

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
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46

042320170002146

042320170002147

042320170002148

042320170002149

042320170002150

042320170002151

042320170002152

042320170002153

042320170002154

042320170002155

042320170002156

042320170002157

042320170002158

042320170002159

042320170002160

042320170002161

042320170002162

042320170002163

042320170002164

042320170002165

042320170002166

042320170002167

KARAR LIiSTESI

Unsal CULHA

Ahmet Alpaslan ALTUN

Mustafa ARISU

Mustafa ARISU

ismail POLAT

MahmutCETINER
Ugur Can APARCI

Hasan Hiiseyin KURUL

Ekrem TURCAN

Bekir OZDEN

Mustafa AK

Musa KARAGOZ

Mehmet USLU

ishak YENi
Ubeyit MERAL

Muhammet Ragit KOYUNCU

Hatice KAPICI

Erhan CiVCiV

Ali AKARSEL

Muhittin ERTURK

Abdullah YERLIKAYA

Hakan CIGLI

KUVEYT TURK
KATILIM BANKASI AS

AKBANK TURK
ANONIM SiRKETi

TURKiIYE GARANTI
BANKASI ANONiM
SiRKETi

SEKERBANK TURK
ANONIM SiRKETI

SANTAS MERMER TAS.
GIDA. VE HAYV DAY. TUK
MAL SAN. VE TiC LTD S.T.i.

ALiUCAR

FURKAN AV GALERISi
ABDULLAH OCAK

BiMEKS BiLGi iSLEM VE
DIS TiCARET AS.

OTO PABUC OTOMOTiV
AKSESUAR LASTIK JANT
MAKINE iMALATI ALIM
SATIMI VE TASIMACILIK
SANAYi VE TiCARET
LIMIiTED SiRKETI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK ANONiM
ORTAKLIGI

TURKIYE VAKIFLAR
BANKASI TURK ANONiM
ORTAKLIGI

METRO GROSMARKET
BAKIRKOY ALISVERIS
HiZMETLERI TiC.LTD.STi.

BiZDEUYGUN SANAL
MAGAZACILIK ANONIM
SIRKETI

BiMEKS BiLGi iSLEM VE
DIS TiC. A.S.

A 101 YENi
MAGAZACILIK A.S

KIBRIS PAZARLAMA (
EROL POLAT)

MEDIA MARKT KONYA
KULE SiTE MS iSTANBUL i¢
VE DiS.TiC. LTD. STi.

APiS TURiZiM SAN VE TiC
AS

KALE PAZARLAMA
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI SATIS SONRASI
SERVIiS HiZMETLERI
TARIM OTOMOTIV
NAKLiYAT SANAYi VE
TiCARET ANONIM SiRKETi
iSTIKBAL SUBESI

MOBILKAN
TEKNOLOJi URUNLERi

VATAN BiLGISAYAR
SANAYi VE TiCARET AS.

BASAK DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI -
Vedat ve Ali
KARABACAK

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde kismen hakl
bulundu

Uzlagma

Uzlagma

Bilirkisi

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Uzlagma

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu



47

48

49

50

51

042320170002168

042320170002169

042320170002170

042320170002171

042320170002172

KARAR LIiSTESI

Mustafa YILDIRIM

Sertan GUNGOR

Ali SAGIR

Ahmet Ersan OZBEK

Ahmet GELMEZ

MYS I¢ VEDIS.TiC.
LTD. STi.

MALZEMEM YAPI VE
ELEKTRiKLi GERECLER
TiC. AS.

MEVLANA TELEKOM
MUDURLUGU

ATLAS KURU
TEMIiZLEME SAN VE TiC
LTD.STi.

TEKNOSA ¢ VE DIS
TiCARET AS.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarmim Eksikliginden
Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarmim Eksikliginden
Reddedilmesi

Basvuru sahibi talebinde haksiz bulundu

Basvuru sahibi talebinde kismen hakl
bulundu



